



## Editörlerden

“VEKAM’ın; Başkent oluşunun 90. yılında, kadim ve bakî Ankara’ya armağanıdır.” sloganıyla yayın hayatına kazandırdığımız Ankara Arařtırmaları Dergisi, Başkent’in ve Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılını kutladığımız 2023 yılında, 10 yaşına bastı. Başkente hizmet amacıyla yola çıkan dergimiz, bu 10 yıl süresince, Ankara’nın kentsel unsurlarına dair yeni veriler ortaya koyan farklı disiplinlerden akademik çalışmalar için bir platform oluşturma ve bu çalışmalarını kamuoyu ile paylaşma yönündeki hedefini adım adım gerçekleřtirdi.

Koç Üniversitesi bünyesinde çalışmalarını yürüten bir araştırma merkezi olan VEKAM tarafından yayımlanmakta olan Ankara Arařtırmaları Dergisi, akademik karar verme süreçlerinde bağımsız, etik kurallara uygun ve maddi olanaklarla desteklenmiş bir yönetim anlayışı ile bugüne geldi. Bunun için desteklerini esirgemeyen üniversite yönetimimize minnet duyuyoruz.

10 yıllık ömrünün özellikle ilk yıllarında, Ankara için değerli olabilecek çalışmalarını dergiye yönlendirebilmek ve Ankara özelinde çalışan akademisyen ve arařtırmacıların böyle bir derginin varlığından haberdar olmalarını sağlamak, yoğun ve özveri içeren bir çalışmayı gerektirdi. Derginin disiplinlerarası oluşu, bir alan dergisi olmayışı ise nitelikli çalışmaların, uluslararası indekslerde taranan alan dergilerine gönderilmesinin tercih edilmesi gibi bir sıkıntıyı da beraberinde getirdi kimi zaman. Geline nokta dergimiz TÜBİTAK ULAKBİM’in TR dizini başta olmak üzere, EBSCO, DOAJ gibi pek çok indeks ve veritabanında taranmaya başladı. Bunun yanı sıra önemli indeksler için de istedikleri kriterler tamamlandı ve inceleme süreçlerinin başlatılması için hazırlıklar devam etmekte. Bu doğrultuda, yüreklendirici yönlendirmelerinden dolayı TÜBİTAK ULAKBİM’in değerli yetkililerine, çalışmalarını yayımlamak için dergimizi tercih eden arařtırmacılara, süreçte kıymetli görüşleriyle hakem olarak destek veren akademisyenlere ve editoryal süreçlerde desteklerini aldığımız pek çok uzman arkadaşımıza teşekkürlerimizi bir kez daha sunuyoruz.

Akademik dergi yayıncılığında 30 yılın üzerinde bir deneyime sahip akademisyenlerden Prof. Dr. Yaşar Tonta’nın (2015, s. 12, 15) belirttiği üzere, bundan 358 yıl önce 1665’te yayımlanan ilk bilimsel dergi olan *Philosophical Transactions*’ın amacı bilimsel iletişimidir ve bilimsel keşifleri bir an önce duyurmaktır. Bu da sadece bilim insanları arasında araştırma sonuçlarının yayılmasını ve hızlı etkileşimin gerçekleşmesini değil, aynı zamanda toplumsal yararın da artmasına bir vesile olmaktadır. Bugün 10 yaşında olan dergimizi, bundan sonraki süreçte, bu amaç doğrultusunda, günden güne niteliğini artırarak yayımlamak da bizlerin kentimize, bilime, topluma, borcu ve sorumluluğudur. Cumhuriyetimizin ve başkentimizin 100. yılında, bizlere Cumhuriyet gibi bir büyük değeri ve başkentimizi miras bırakan Ata’mızı ve kuruluş sürecinde emeği geçen tüm isimleri saygı ve minnetle anıyoruz.

Kentin Cumhuriyet öncesi dokusu, kültürel peyzaj öğeleri, modern mimarlık mirası ve kolektif hafızasını yansıtan çalışmalar ile kentteki tüketim alışkanlıkları, çevresel kirliliği etkileyen faktörler, konut ve yol arayüzleri konularını ele alan makalelerle yayımladığımız 21. sayımızın beğenilmesi ve keyifle okunması dileklerimizle.

Mehtap TÜRKYILMAZ, Alev AYAOKUR

### Kaynak

Tonta, Y. (2015). Dünyada ve Türkiye’de akademik dergicilik ve yönelimler. *Akademik yayıncılık ve dergicilikte kalite politikaları ve yönelimler çalıştay raporu* içinde (s. 12-16). <https://tedmem.org/download/akademik-yayincilik-ve-dergicilikte-kalite-politikaları-ve-yonelimler-calistayi-raporu?wpdmdl=1283&refresh=6488bf21c8e21686683425>